
Dodatek č. 1
ke smlouvě

ze dne 10. 10. 2022 (dále jen „Objednávka“)
Číslo smlouvy Objednatele: 07PU-004059 

Číslo smlouvy Poskytovatele: - 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 111 0902 

Název související veřejné zakázky:
D6 PHS Březová -  kontrolní měření hluku

(Objednatel a Dodavatel dále také společně jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen
„Smluvní strana“).

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
bankovní spojení: ČNB 
č. ú. .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Centrum protihlukové ekologie, s.r.o.
Studánková 480, 149 00 Praha 4 
bankovní spojení: ............... 
č. ú. .......................... 
IČO: 60469587 
DIČ: CZ60469587

Zdůvodnění dodatku:
Na základě požadavku Města Březová byly do původního plánu provést kontrolní měření 

v stejných bodech, ze kterých vycházela Hluková studie -  řešení hlukové zátěže -  D6, Březová, byly 
přidány další dva měřící body.

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená objednávka následovně:
• identifikace objektů podle původního měření z roku 2016 o 4 jednotky
• měření vzdáleností měřících bodů, sklonů a dalších tech. parametrů od D6 o 4 jednotky
• dlouhodobá 24 hod měření kompletní s dozorem aparatury na místě o 2 jednotky
• sčítání dopravní zátěže při měření -  kontinuálně o 48 jednotek
• analýza naměřených a vypočtených dat o 30 jednotek
• textová zpráva -  tabulková, grafická a textová část o 5 jednotek

Celková hodnota objednávky vč. dodatku v Kč bez DPH / s DPH: 556 100,00 / 672 881,00 

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1
Ostatní ujednání předmětné Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 
platnosti.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha: souhrnná cenová nabídka

Za objednatele:
.......................
Vedoucí provozního úseku
ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

Za dodavatele:
............................ 
Jednatel
Centrum protihlukové ekologie, s.r.o

.......... 
...........

Digitálně podepsal 
...................... 
Datum: 2022.11.30 
15:44:38 +01'00'

Digitálně podepsal 
.................... 
Datum: 2022.11.30 
17:12:07 +01'00'



D6 - měření hluku a hodnocení dopravy po realizaci PB

P o p is  úko n u
p o č e t hod in  

(jedno tek )
cena m .j. cena celkem

P říprava na m ěření, adm in is tra tivn í práce .... ........... ... ............ . .. .

za jiš těn í m apových podkladů .. ............. ... ............ . .. .

identifikace  ob jektů  podle původn ího  m ěřen í z roku 2016 .... ........... ... ............ . .. .

m ěřen í vzdá leností m ěřících  bodů, sk lonů  a da lš ich  tech .pa ram e trů  od D6 .... ........... ... ............ . .. .

d louhodobá  24 hod m ěřen í kom p le tn í s dozorem  apa ra tu ry  na m ístě .. ............... ....... ............ . .. .

sč ítán í dop ravn í zá těže při m ěřen í - kontinuá lně ...... ........... . . . . . . ............ . .. .

ana lýza nam ěřených  a vypočtených  dat ...... ........... ..... ............ . .. .

tex tová  zpráva  - tabu lková , g ra fická  a tex tová  část .... ........... ..... ............ . .. .

zp racován í CD .. ........... ............ . .. .

Cena celkem bez DPH .....................

DPH 21,00% 116 781,00 Kč

Cena včetně DPH 672 881,00 Kč


